PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 11 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 12- NĂM HỌC 2018-2019
Đánh giá công tác tuần 11

· Hoàn thiện đúng thời hạn sản phẩm dự thi An toàn giao thông
· Chế độ thông tin báo cáo kịp thời
· Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho học sinh toàn trường

· Tồn tại: Hiện tượng xô xát đánh nhau trong học sinh chưa dứt điểm
Công việc trọng tâm

· Tiếp tục giáo dục tư tưởng đạo đức, nề nếp kỷ luật trong nhà trường cho học sinh. Chấn chỉnh các hiện tượng gây rối trật tự trong và ngoài nhà trường.
· Thông báo kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11.
· Chuẩn bị nội dung tổ chức Lễ tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông.
                                                         Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	5/11
	Thông báo quyết định kỷ luật với các học sinh vi phạm nội quy nhà trường

Thu nộp và tổ chức chấm cấp trường SKKN của GV tham gia thi GVG cấp Thị xã
	PHT
	Hội đồng KH nhà trường

	6-9/11
	Duyệt hồ sơ PCGD với PGD
Thiết kế bài giảng E-Learning
	BPCM

	7-10/11
	Tiếp tục các hoạt động thi đua trong học sinh theo kế hoạch
	BGH
	GVCN

	9/11
	Dự Ngày hội nước sạch và vệ sinh môi trường tại trường THCS Hồng Thái Đông
	HT, TPT Đội

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy